
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 

 

2016. május 1. napjától hatályos egységes szerkezet 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 

törvény 21/A. § (2) bekezdésében, 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §1  

 

2. § (1)2  

 

(2) A kibocsátó a díjfizetési kötelezettségéről az 1. mellékletben szereplő nyomtatványon bevallást 

tesz az önkormányzati adóhatósághoz. A bevalláshoz mellékelni kell a díjalapot csökkentő, folyékony 

hulladék elszállítására vonatkozó számlákat. 

 

(3) A befizetéseket a negyedév utolsó napjáig Tata Város Önkormányzata 11500906-11026376 számú 

talajterhelési díj beszedési számlája javára kell teljesíteni. 

 

3. § (1) Mentes a talajterhelési díj fizetése alól: az önkormányzat. 

 

(2) A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvényben meghatározott díjból 50 %-os 

díjkedvezmény illeti meg a tárgyévben a magánszemélyt, ha az egy főre jutó havi nettó jövedelem 

nem haladja meg 

a) családban élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, 

b) egyedülálló esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át. 

 

(3) A (2) bekezdés a) és b) pontjában szabályozott díjmentesség a talajterhelési díj bevallás 

benyújtásával érvényesíthető. A bevallás benyújtásával egyidejűleg a magánszemély jövedelmét 

igazolni köteles. Jövedelemigazolásként a következőket kell csatolni: rendszeres jövedelemről a 

munkáltató igazolását, a társadalombiztosítás keretében folyósított ellátások esetében, a 

Nyugdíjbiztosítási Igazgatóság által kiállított igazolást (adott évi nyugdíj megállapításáról szóló 

nyomtatvány), ennek hiányában a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazoló 

szelvényét, a járási hivatal, illetve a munkaügyi szerv által folyósított ellátás esetében az ellátást 

igazoló szelvényét, ennek hiányában a hatóság által kiállított igazolást, egyéb nem rendszeres 

jövedelem igazolására a kérelmező írásbeli nyilatkozatát, az előzőek hiányában az utolsó havi 

bankszámla kivonatot. 

 

4. § Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a talajterhelési díjat határozatlan időtartamra 

vezeti be. 

 

5. § (1) A Jegyző részére a települési szennyvíz-csatornamű üzemeltetője a talajterhelési díj 

megállapításához és ellenőrzéséhez szükséges adatokat rendelkezésre bocsátja: 

a) tárgyévet követő év február 28. napjáig a kibocsátók tárgyévi vízfogyasztásáról, 

b) új közcsatorna üzembe-helyezése esetén 90 napon belül a kibocsátók köréről. 

 

                                                 
1  Hatályon kívül helyezte: 12/2016.(IV.28.)ÖR 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan: 2016. május 1. napjától. 
2  Hatályon kívül helyezte: 12/2016.(IV.28.)ÖR 3. § (2) bekezdése. Hatálytalan: 2016. május 1. napjától 



 

6. §  (1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti 

a) a talajterhelési díjjal kapcsolatos sajátos szabályokról szóló 37/2004.(XII.20.) önkormányzati 

rendelet, 

b) a költségvetéshez kapcsolódó rendelet-módosításokról szóló 4/2007.(III.10.) önkormányzati 

rendelet 16. §-a. 

 

 

 

 

 

 

Michl József       dr. Kórósi Emőke 

polgármester                                                                                  jegyző 

 


